АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2021 г. №250

с. Репьёвка

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020 № 248 – ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

Репьёвского муниципального района, в целях приведения муниципальных

правовых актов администрации Репьёвского муниципального района в

соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

05.08.2013 № 218 «О порядке организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

31.10.2013 № 299 «Об утверждении регламента администрации Репьевского

муниципального района по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

05.05.2014 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации

О признании утратившими силу

постановлений администрации

муниципального района

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

06.04.2015 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

18.03.2019 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

24.01.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

06.08.2020 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Репьевского муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

04.07.2017 № 210 «Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории Репьевского

муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

18.03.2019 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 04.07.2017 № 210 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории Репьевского

муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

24.01.2020 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 04.07.2017 № 210 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории Репьевского

муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

28.05.2020 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 04.07.2017 № 210 «Об утверждении

регламента администрации Репьевского муниципального района по

осуществлению муниципального лесного контроля на территории Репьевского

муниципального района»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

16.05.2018 № 163 «Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Репьевского муниципального района Воронежской области»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

08.06.2018 № 187 «О внесении изменения в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 16.05.2018 № 163 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Репьевского муниципального района

Воронежской области»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

18.03.2018 № 102 «О внесении изменения в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 16.05.2018 № 163 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Репьевского муниципального района

Воронежской области»;

- постановление администрации Репьевского муниципального района от

28.12.2019 № 437 «О внесении изменения в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 16.05.2018 № 163 «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Репьевского муниципального района

Воронежской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьёвский

муниципальный вестник», вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко